



مخدا صفا مخدستار مردم

رئیس عزیز خستگی نمی شناخت
در این حادثه تلخ، ملت ایران، خدمتگزار صمیمی
و مخلص و با ارزشی را از دست داد.
(مقام معظم رهبری)

شهادت رئیس جمهور محترم و یاران همراهشان را به محضر مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و ملت شریف ایران تسلیت عرض می نمایم

پیشخوان

مراسم میثاق با شهداد در هفته جهاد کشاورزی
صفحه ۱

حضور پر رنگ گروه جهاد نصر کرمان
در هشتمین نمایشگاه بین المللی معدن
صفحه ۱

مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان در جمع
مدیران و معاونان گل گهر گفت: پیش راندن
تولید در معدن شماره یک خواست جامعه است
صفحه ۳

با حضور وزیر راه و شهرسازی، آیین
کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی
پروژه های سیستان و بلوچستان
صفحه ۷

معاونت حفظ و توسعه منابع شرکت جهاد
نصر کرمان نسبت به جذب، حفظ و نگهداشت
پرسنل اهتمام ویژه دارد
صفحه ۸

کار و کارگر

اگر یک کشور مایل است که اقتصاد پیشرفته ای به معنای
واقعی داشته باشد، باید به قشر کارگر اهمیت بدهد.



پیشخوان

تقدیر استاندار و شهردار کرمان از
توانمندی های شرکت جهاد نصر کرمان
در آئین آغاز ساخت تقاطع غیر همسطح
سردار حاج یونس زنگی آبادی (شرف آباد)
صفحه ۱

اعطای نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی
به شرکت نگین گهر خاورمیانه و گلوبک سازه
صفحه ۲

شرکت طرح های صنعتی راد نیرو به
عنوان واحد نمونه صنعتی استان کرمان
صفحه ۵

عملیات موفق آتشباری پس از ۳۰ سال
در منطقه ویژه پتروشیمی پارس جنوبی
صفحه ۷

حضور بهار هونی در سه نمایشگاه معتبر
صفحه ۹

آئین آغاز ساخت تقاطع غیر همسطح سردار حاج یونس زنگی آبادی (شرف آباد)

آیین آغاز ساخت تقاطع غیر همسطح سردار حاج یونس زنگی آبادی (شرف آباد) با حضور دکتر فداکار استاندار کرمان، مهندس تویسرکانی شهردار کرمان، مهندس موسوی معاون عمرانی استانداری، دکتر کمساری نایب رئیس شورای شهر کرمان، حاج آقا حسن زاده مدیرعامل گروه جهاد نصر کرمان، سردار کارنما رئیس هیئت مدیره و دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، مهندس کریمی مدیر عامل شرکت محور گستر شرق و جمعی از شهرداران مناطق و مدیران شهری حضور داشتند همچنین استاندار و شهردار کرمان در این مراسم از توانمندی های شرکت جهاد نصر کرمان نام بردند. لازم به ذکر است این تقاطع غیرهمسطح توسط شرکت محور گستر شرق در حال اجراست.



برگزاری مراسم میثاق با شهدا در هفته کشاورزی



سلیمانی بچه های جهاد مظلوم واقع شدند و در عرصه جنگ و دفاع مقدس گمنام آمدند و بدون نام و نشان رفتند.

جیرفت صورت پذیرفت و خاطر نشان کردند حضور جهادگران در جنگ در همه استانها بی نظیر بود. وی تاکید کرد از منظر حاج قاسم

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی تجدید میثاق با شهدا با حضور دکتر بیگ زاده معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان، مهندس باقری رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل، سردار کارنما رئیس هیئت مدیره، دکتر سلطانی نژاد و دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان، حجت الاسلام غفاری مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان و جمعی از پرسنل جهاد کشاورزی و جهاد نصر کرمان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی در گلزار شهدای بین المللی کرمان برگزار شد. در این مراسم سردار علی کارنما رئیس هیئت مدیره شرکت جهاد نصر کرمان و فرمانده تیپ مهندسی رزمی خبیر در دوران دفاع مقدس از چگونگی تشکیل جهاد سازندگی و چگونگی شروع کار جهاد که با حضور جهاد سازندگی

حضور پررنگ گروه جهاد نصر کرمان در هشتمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی کرمان



این شرکت قرار گرفتند. در این رویداد معدنی گروه جهاد نصر کرمان به همراه ۹۰ شرکت داخلی و ۱۰ شرکت بین المللی حضور داشتند.

شرکت ها در بازدید از غرفه جهاد نصر کرمان و شرکت نوین گهر حدید کاران کرمان در جریان آخرین اقدامات، فعالیت ها و عملکرد

هشتمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات راهسازی و تجهیزات وابسته کرمان با حضور نماینده مردم کرمان و راور، نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه و نماینده مردم شهر بابک در مجلس شورای اسلامی و تنی چند از مسئولان استانی در کرمان در ۱۹ خرداد افتتاح شد. حاج آقا حسن پور نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی و دکتر علی آقا محمدی رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر محیاپور مدیر عامل گهر زمین و جمعی از مدیران

حضور فعال شرکت جهاد نصر کرمان در رویداد کرمان آیدکس ۲۰۲۴



دومین رویداد بین المللی سرمایه گذاری و توسعه استان کرمان «کرمان آیدکس ۲۰۲۴» با حضور معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور، رئیس سازمان بورس کشور، استاندار کرمان، نماینده منتخب مردم کرمان و راور، رئیس اتاق بازرگانی ایران، مسئولان کشوری و استانی و فعالان عرصه صنعت و اقتصاد برگزار شد. شرکت جهاد نصر کرمان با دایر کردن غرفه در نمایشگاه کرمان آیدکس و مشارکت مدیران و کارشناسان در پنل های تخصصی و همایش ها، در این رویداد بین المللی حضوری پررنگ داشت. دکتر صالح عضو هیئت عامل صندوق توسعه ملی، حجت الاسلام والمسلمین حمیدی رئیس کل دادگستری کرمان، دکتر معتمدی زاده نماینده منتخب مردم

سیرجان و بردسیر و برخی مدیران کل استان کرمان در بازدید از غرفه شرکت جهاد نصر شرکت جهاد نصر کرمان در جریان آخرین دستاوردها و طرح های شرکت جهاد نصر کرمان قرار گرفتند.

آئین کلنگ زنی بزرگراه مرکزی قشم (قطعه دوم)



آئین کلنگ زنی عملیات اجرایی تکمیل قطعه دوم بزرگراه مرکزی قشم با حضور مهندس دوستی استاندار هرمزگان، آقایان تازیانی، مرادی و خانم جراره نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، ریاست محترم سازمان منطقه آزاد قشم، فرماندار، امام جمعه و جمعی از مدیران اجرایی جزیره قشم انجام

گردید. لازم به ذکر است عملیات ساخت قطعه ۲ این بزرگراه از فرودگاه قشم تا میدان درگهان به طول ۲۰ کیلومتر که دارای ۲ باند رفت و برگشت هریک به عرض ۱۱.۵ متر می باشد.

تولید باکس بتنی (پل پیش ساخته) توسط شرکت جهاد نصر کرمان در استان هرمزگان



تولید باکس بتنی (پل پیش ساخته) طبق استاندارد های فنی توسط شرکت جهاد نصر کرمان در پروژه (قطعه ۲)

اجرای پروژه و رسیدن به برنامه زمان بندی کار دارد. گفتنی است قطعه دوم این بزرگراه دارای ۳۷ آبرو بوده و طول این بزرگراه ۲۰ کیلومتر می باشد که مسیر فرودگاه قشم تا میدان درگهان را کوتاه تر کرده و از نظر صرفه جویی در زمان، سوخت و سایر هزینه ها قابل توجه بوده است، این پروژه توسط شرکت جهاد نصر کرمان در حال احداث می باشد.

بزرگراه مرکزی قشم تولید و مورد استفاده قرار گرفت. لازم به ذکر است این اقدام باعث کمتر شدن هزینه های تولید از جمله حمل و نقل از کرمان به هرمزگان و همچنین باعث سرعت گرفتن بیشتر پروژه شده که مورد استقبال مشاور و کارفرمای پروژه (سازمان منطقه آزاد قشم) قرار گرفته است. احداث پل بصورت باکس بتنی نقش بسزایی در سرعت

تقدیر از مدیر HSES هلدینگ جهاد نصر کرمان به عنوان مدیر برتر ایمنی کرمان



در همایش تجلیل از کمیته های برتر حفاظت فنی و بهداشت کار کرمان که با حضور مدیران ارشد حوزه ایمنی و بهداشت کار استان برگزار گردید با اهدا لوح سپاس از دکتر هادی زاده مدیر HSES شرکت جهاد نصر کرمان به عنوان مدیر برتر ایمنی کرمان و شرکت طرح های صنعتی رادنیرو به عنوان یکی از کمیته های برتر حفاظت فنی و بهداشت کار سال ۱۴۰۲ کرمان تجلیل گردید.

مدیرعامل هلدینگ جهادنصر کرمان در جمع مدیران و معاونان گل گهر گفت: پیش‌راندن تولید در معدن شماره یک خواست جامعه است



مدیرعامل هلدینگ جهادنصر کرمان در دقایق ابتدایی سال جدید با حضور در دیسپچینگ معدن شماره یک باجمعی از معاونان و مدیران شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و آرمان گهر دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار، حاج آقا حسن‌زاده با تبریک سال نو و ابراز خشنودی از حضور در میان کارکنان این معدن و مدیران و معاونان گل گهر و آرمان گهر گفت: در ابتدا از خداوند متعال برای کلیه کارکنان و همکاران در این مجموعه بزرگ و عظیم آرزوی صحت و سلامتی دارم و امیدوارم در سال جدید نیز بتوانیم در عرصه تولید در خدمت گل گهر باشیم. وی با تأکید بر این که پیش‌راندن تولید در معدن شماره یک، یکی از خواسته‌های جامعه است، افزود: ان‌شالله در سال جدید

ذکر است در پایان این دیدار، حاج آقا حسن‌زاده با حضور در گلزار شهدای گمنام معدن یک، یاد و خاطره این عزیزان را گرامی داشت.

با توان و همتی که در کارکنان سراغ داریم و با حمایت‌های مجموعه گل گهر، بتوانیم اهداف مورد نظر را تحقق ببخشیم. لازم به

دیدار آرمان گهری ها با امام جمعه سیرجان

نماینده ولی فقیه و امام جمعه سیرجان دیدار کردند در این دیدار حاج آقا مسلمی‌زاده امام جمعه ضمن تشکر از جامعه‌ی کارگری و فعالیت آنها و تبریک به مناسبت هفته جهانی کار و کارگر با بیان روایاتی در باب اهمیت هفته جهانی کار و کارگر به ایراد سخن پرداختند.

همزمان با فرا رسیدن هفته کار و کارگر جمعی از همکاران آرمان گهری به اتفاق جمعی از تلاشگران جامعه‌ی کارگری سیرجان با حضور در دفتر امام جمعه با حجت الاسلام والمسلمین مسلمی‌زاده،



آرمان گهر قهرمان لیگ فوتسال کارگری سیرجان شد



رقابت ها گهرهمکار بود، که با رسیدن به مرحله نیمه نهایی جام رمضان شهرستان شگفتی ساز بود. البته حضور گهر همکار در نیمه نهایی جام رمضان شهرستان نشان از کیفیت بسیار بالای رقابت‌های لیگ فوتسال کارگری داشت. تیم‌های گهر روش، نظم آوران و جهان فولاد هم به ترتیب به رتبه‌های پنجم تا هفتم این رقابت دست یافتند.

و با ارائه بازی‌های تماشاگر پسند نگاه‌ها رو به سمت خود معطوف کردند و در نهایت عنوان نایب قهرمانی را بدست آورد. مجتمع سنگ آهن هم با کادر فنی مجرب در این رقابت ها حضور پیدا کرده بود، که می‌توان بعنوان پدیده این دوره از رقابت ها یاد کرد که با کسب نتایج مطلوب، در پایان رقابت ها رده سوم جدول را از آن خود کرد. دیگر تیم این

تیم‌های آرمان گهر، پاریز پیشرو و مجتمع سنگ آهن رقابت نزدیکی برای کسب عنوان قهرمانی داشتند و در نهایت این تیم آرمان گهر بود که با ۲۹ امتیاز موفق به کسب جام قهرمانی شد. تیم‌های پاریز پیشرو و مجتمع سنگ آهن به ترتیب با ۲۷ و ۲۶ امتیاز در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. آرمان گهر که عنوان قهرمانی نیم فصل این رقابت ها را هم بدست آورده بود، با تیم‌های پاریز پیشرو و مجتمع سنگ آهن تا آخرین لحظات برای کسب قهرمانی رقابت داشت. تیم آرمان گهر که همواره جز مدعیان لیگ فوتسال کارگری شهرستان بوده امسال هم با ترکیب بازیکنان جوان و با تجربه و با ارائه بازی‌های خوب قهرمان این رقابت ها شد. از پاریز پیشرو هم می‌توان به عنوان مدعی جدی این دوره از رقابت ها نام برد که تا آخرین هفته‌ها مدعی کسب جام بود. هر چه به هفته‌های پایانی نزدیک شد، به هماهنگی بیشتر رسیدند

اعطای نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی به شرکت نگین گهر خاورمیانه و گلوک سازه



ذغال سنگ برگزار و از تولیدکنندگان برگزیده کرمان قدردانی شد. در جشنواره نشان اقتصاد مقاومتی از شرکت نگین گهر خاورمیانه و شرکت گلوک سازه به دلیل اجرای سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی به عنوان واحد برتر در حوزه اقتصاد مقاومتی تجلیل و نشان درجه یک اقتصاد مقاومتی به این شرکت ها اهدا شد. لازم بذکر است در این جشنواره ۲۰۰ واحد تولیدی مورد ارزیابی تخصصی قرار گرفت و در نهایت ۴۰ واحد

نخستین جشنواره اهدای نشان اقتصاد مقاومتی استان کرمان با هدف الگوسازی و ایجاد فضای رقابتی تولید در استان کرمان با حضور سرهنگ الله بداشتی مسئول سازمان بسیج کارگران سردار محمدعلی نظری فرمانده سپاه ثارالله دکتر برادران معاون صنایع عمومی وزیر صمت، دکتر حسن زاده معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر و مهندس صادقی مدیر عامل شرکت نگین گهر خاورمیانه و مهندس عرب پورمدیر عامل شرکت گلوک سازه، به همراه جمعی از مسئولین و تولیدکنندگان استان کرمان در ۱۷ خردادماه در محل سالن شهدای

تولیدی موفق به کسب امتیازات لازم شدند و نشان اقتصاد مقاومتی را دریافت و به مرحله کشوری راه یافتند.

تولیدی موفق به کسب امتیازات لازم شدند و نشان اقتصاد مقاومتی را دریافت و به مرحله کشوری راه یافتند.

غبارروبی و عطر افشانی گلزار مطهر شهدا باهمت شرکت نگین گهر خاورمیانه، اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی و بسیج کارگران و کارخانجات



فاتحه و اهدای گل، به غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدای گرانقدر پرداختند.

نگین گهر خاورمیانه برگزار گردید، حاضرین با حضور بر سر قبور مطهر شهدا ضمن قرائت

مراسم غبارروبی و عطر افشانی گلزار مطهر شهدای شهرستان سیرجان، صبح امروز با حضور رئیس و اعضا هیئت مدیره شرکت نگین گهر خاورمیانه، معاون سیاسی، امنیتی و معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری، معاون ناحیه مقاومت بسیج، مسئول اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس بنیاد شهید شهرستان، رئیس تامین اجتماعی، فرمانده بسیج کارگران و کارخانجات، و جمعی از مدیران و کارکنان شرکت نگین گهر خاورمیانه و تلاشگران شهرستان سیرجان برگزار شد. در این آئین معنوی که در راستای برنامه های گرامیداشت هفته کار و کارگری و بسیج کارگری و باهمت شرکت

آیین تجلیل از کارگران نمونه شرکت نگین گهر خاورمیانه



آیین تجلیل از کارگران نمونه در روز ۲۶ اردیبهشت ماه با حضور رئیس هیئت مدیره شرکت، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرمانده بسیج کارگری و جمعی از مدیران شرکت نگین گهر خاورمیانه در سالن کنفرانس این شرکت برگزار گردید. لازم به ذکر است این آیین هرساله به پاس تلاش کارگران، توسط این شرکت برگزار می گردد.

شرکت طرح های صنعتی رادنیروی کرمان به عنوان واحد نمونه صنعتی استان کرمان



استان و همچنین از کارگرنمونه جهاد نصر تجلیل شد رادنیروی کرمان به عنوان واحد نمونه صنعتی

سی پنجمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان کرمان با حضور دکتر فداکار استاندار کرمان، مهندس مصباح مدیر کل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان، حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان، مهندس حسن زاده مدیر عامل شرکت رادنیروی کرمان، دکتر هادی زاده مدیر HSES شرکت جهاد نصر کرمان و جمعی از مسئولان در سالن استانداری کرمان برگزار شد. در مراسم تجلیل از کارگران، گروه های کار و واحد های نمونه استانی و ملی، از شرکت طرح های صنعتی

پروژه خط انتقال گاز رشت - چلودر

داشتند. از جمله موانع این پروژه عبور از رودخانه ها، مناطق جنگلی و باتلاق ها می باشند که شرکت رادنیروی با برنامه ریزی و رهنمود های مدیران خود توانسته از این پروژه سربلند بیرون بیاید. از این رو طی یک بازدید مشترک بین نمایندگان کارفرما و بهره بردار از پروژه خط انتقال گاز ۴۲ اینچ رشت - چلودر ضمن بررسی و رفع موانع احتمالی، آماده بهره برداری از آن می شوند.

در ماه گذشته عملیات اجرای ۸۰ کیلومتر فیبر نوری و احداث تأسیسات تکمیلی این پروژه به اتمام رسیده است. جناب آقای مهندس صالحی مدیر پروژه ای این شرکت با بیان اینکه شرایط تحریم و همزمانی با چند پروژه بزرگ از جمله گوره - جاسک باعث ایجاد چالش های متعددی در پروژه شده است تاکید زیادی در سختی این پروژه اعم از همجواری بودن با خط اول سراسری فرسوده



عملیات تزریق گاز پروژه خط انتقال گاز ۲۴ اینچ گل گهر



سیرجان است. قرارداد این پروژه در اسفند ماه سال ۱۴۰۲ به شرکت طرح های صنعتی رادنیروی کرمان ابلاغ شد که بخش های مختلفی شامل احداث خط لوله ۲۴ اینچ، مسی سازی و فیبر نوری به طول ۴۴ کیلومتر را در بردارد.

پس از اتمام عملیات اجرایی پروژه، نصب ایستگاه ها و رفع پانچ، عملیات تزریق گاز پروژه خط انتقال گاز ۲۴ اینچ گل گهر با حضور نمایندگان کارفرما، بهره بردار و پیمانکار با موفقیت انجام شد. هدف از اجرای این پروژه، گاز رسانی به شرکت صنعتی و معدنی گل گهر

آیین کلنگ زنی پروژه کارخانه آب شیرین کن روستای سلخ شهرستان قشم



وجود دارد، با کمبود آب دست و پنجه نرم می کنند. به دلیل نبود منابع آب زیر زمینی با کمبود آب مواجه هستند. با وجود این پروژه و بهره برداری از آن تعداد ۵۰۰۰ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

دریا برای مردمان روستای سلخ، شهرستان قشم استان هرمزگان احداث می گردد بطوریکه کلیه فعالیت اجرایی جهت احداث و همچنین مدیریت، بهره برداری و تعمیر و نگهداری آن طی ۱۵ سال بر عهده ی هلدینگ رادنیروی می باشد. روستای ساحلی و بزرگ سلخ در سواحل جنوبی قشم و به فاصله حدود هفتاد و پنج کیلومتری از شهر قشم قرار دارد. با وجود وسعت زیاد و پوشش گیاهی کم و عدم دسترسی به آب آشامیدنی مناسب، آنچنان که باید تاکنون زیر ساخت های لازم برای استفاده از این ثروت خدادادی نصیب ساکنانش نشده است و ماه هایی که بیشترین مصرف آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی

آیین کلنگ زنی پروژه کارخانه آب شیرین کن روستای سلخ شهرستان قشم در روز پنجشنبه ۱۰ خرداد ماه با حضور جناب مهندس دوستی استاندار هرمزگان به همراه آقایان تازیانی و مرادی و خانم جراره نمایندگان مردم بخش مرکزی این استان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، امام جمعه، مدیران دستگاه های اجرایی شهرستان، مهندس حسن زاده مدیرعامل هلدینگ رادنیروی، دکتر شیخ حسینی مدیر پروژه آب شیرین کن و قائم مقام مدیرعامل و مهندس جعفری مدیر بخش برق رادنیروی برگزار شد. این کارخانه با سرمایه گذاری هلدینگ رادنیروی به منظور تولید روزانه ۴۰۰۰ متر مکعب آب شیرین با کیفیت از

بازدید دکتر سلاجقه معاون ریاست جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور از مجتمع بهار هونی



دکتر سلاجقه معاون ریاست جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور به همراه حاج آقا حسن زاده مدیر عامل گروه جهاد نصر کرمان و دکتر بلوچی عضو هیئت مدیره و دکتر هادی زاده مدیر HSES شرکت جهاد نصر کرمان از سایت در حال احداث صنایع تولید، فرآوری و بسته بندی بهار هونی بازدید نمودند. در این بازدید همچنین حاج آقا بلوچی نائب رئیس هیئت مدیره شرکت بهار هونی، دکتر حسن زاده عضو هیئت مدیره شرکت بهار هونی و حسین سلیمانی اخوی سردار حاج قاسم سلیمانی حضور داشتند. لازم به ذکر است حاضرین در جریان این بازدید، از روند احداث کارخانه، دستگاه‌ها و تجهیزات نصب شده و محصولات قابل تولید این شرکت قرار گرفتند.

تزریق آب به پروژه انتقال آب فولاد غدیر نی ریز به مدت ۶ ماه

تأمین کالا و نیز تخریب حاصل از سیل انجام گردید. این پروژه که در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۸ استارت خورد و با هدف انتقال آب مورد نیاز، فرآیندهای تولید به مجتمع فولاد غدیر نی ریز احداث می‌گردد. آب مورد نیاز انتقالی، سالانه حدود ۶ میلیون متر مکعب می‌باشد و بدین منظور، خط لوله انتقال با دبی ۲۰۰ لیتر بر ثانیه طراحی شده است. مجموع طول خط حدود ۱۰۰ کیلومتر بوده و قطر اسمی لوله ۵۰۰ میلیمتر می‌باشد.

شرکت فنی مهندسی آنزان پویامفتخر است که اعلام دارد عملیات تزریق آب در پروژه خط لوله فولاد غدیر نی ریز در مدت بسیار کم و قابل توجه پس از مدت ۶ ماه عملیات لوله گذاری و آگیری خط انتقال و همچنین آب رسانی به کارخانه فولاد غدیر علیرغم وجود موانع بسیار، نظیر افزایش ۱۴۰۰ درصدی حجم عملیات خاکی (۲۸۰۰۰۰۰ متر مکعب) مشکلات



تولیدات شرکت نوین گهر حدید کاران در چند ماه اخیر، گامی بزرگ در صنعت ماشین آلات معدنی



مهندس پور رشیدی مدیر مجتمع شرکت نوین گهر حدید کاران در راستای معرفی تولیدات چند ماه اخیر شرکت نوین گهر حدید کاران با افتخار اعلام می‌کند که در چند ماه اخیر موفق به تولید اتاق دامپ تراک ۱۵۰ تنی و انواع باکت بیل مکانیکی شده است. این دستاوردها نتیجه تلاش‌های بی‌وقفه و مهندسی معکوس توسط تیم مجرب مهندسی شرکت می‌باشد. این تولیدات با توجه به نیازهای معادن و در راستای توسعه و بهبود ماشین آلات معدنی طراحی و ساخته شده‌اند، نوین گهر حدید کاران با رویکردی نوآورانه و بهره‌گیری از تکنولوژی‌های پیشرفته در نظر دارد خط تولید جداگانه جهت ساخت این محصولات را در دستور کار قرار دهد و در این راستا همچنان به مسیر خود در جهت تأمین نیازهای صنعت و معدن ادامه می‌دهد.

با حضور دکتر بذریاش وزیر راه و شهرسازی:

آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه های راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان



آیین کلنگ زنی با حضور دکتر بذریاش وزیر راه و شهرسازی، سردار کرمی استاندار و نمایندگان مجلس شورای اسلامی سیستان و بلوچستان و سایر مدیران این استان به میزبانی شرکت جهاد نصر سیستان و بلوچستان عملیات اجرایی احداث قطعه ۴ باند دوم زاهدان بم بطول ۳۲ کیلومتر مورد پیمان شرکت جهاد نصر کرمان و قطعه ۴ باند دوم محور زاهدان خاش بطول ۲۸ کیلومتر مورد پیمان شرکت جهاد نصر سیستان و بلوچستان آغاز گردید. همچنین در این روز پروژه احداث باند دوم زاهدان - میرجاوه بطول ۱۹ کیلومتر نیز مورد بهره برداری قرار گرفت.

حضور شرکت مهندسی و آتشفکری دایا اطلس جنوب شرق در نمایشگاه صنعت و معدن افغانستان

زیدآبادی، مهندس علی اکبر شیبانی بعنوان نمایندگان ایران و معاون وزیر معدن افغانستان به همراه مدیران بخش صنعت و معدن افغانستان برگزار گردید، مقرر گردید با امضاء این تفاهم نامه از ظرفیت های معدن کاری ایران از جمله اکتشاف، استخراج، آتشفکری، آموزش مهندسی و ارائه مشاوره معدنی استفاده گردد. در نمایشگاه هفته صنعت کابل، علاوه بر شرکت مهندسی و آتشفکری دایا اطلس جنوب شرق تعدادی از شرکت های تولیدی، صنعتی و معدنی نیز از کشورمان مشارکت داشتند.

شرکت دایا اطلس جنوب شرق در ۲۲ اردیبهشت امسال با حضور در نمایشگاه صنعت و معدن افغانستان که موجب امضاء تفاهم نامه با حضور مدیرعامل شرکت مهندس حمیدزیدآبادی با دولت افغانستان شد. طی جلسه ای در کابل - افغانستان تفاهم نامه فی ما بین اتاق صنایع و معادن افغانستان با سازمان نظام مهندسی معدن جمهوری اسلامی ایران منعقد گردید در این جلسه که با حضور دکتر بستامی ریاست سازمان نظام مهندسی معدن ایران، دکتر روستایی، دکتر جلالی فر، مهندس حمید



عملیات موفق آتشفکری پس از ۳۰ سال در منطقه ویژه پتروشیمی پارس جنوبی



انفجار جلسه ای با مقامات ارشد عسلویه تشکیل و از این کار بزرگ مجموعه جهاد نصر کرمان تقدیر و تشکر به عمل آمد.

جهاد نصر کرمان صورت گرفت که رضایت صد در صد عوامل کارفرما و منطقه را در بر داشته به گونه ای که بعد از اتمام عملیات

پس از ۳۰ سال در منطقه عسلویه، نزدیک به سایت های پتروشیمی و خطوط گازی کشور، آتشفکری بسیار فنی و ایمن با تلاش و هماهنگی های فراوان و همچنین تحقیقات گسترده میدانی عملیات حفاری و آتشفکری در قلب منطقه پارس جنوبی توسط شرکت توانمند دایا اطلس در پروژه خاکبرداری و خاکریزی تراس بندی پتروشیمی پارس شرکت آبادگران رفاه بخش در منطقه عسلویه و با توجه به حساسیت های ویژه و شرایط خاص منطقه با موفقیت انجام گردید، این عملیات با حضور نمایندگان کارفرمای محترم، فرمانده محترم پلیس پیشگیری استان و مدیرعامل شرکت آبادگران رفاه بخش و مدیر و رئیس هیئت مدیره شرکت دایا اطلس، مدیران ارشد HSE منطقه ویژه عسلویه و همچنین مدیر HSES هلدینگ

معاونت حفظ و توسعه منابع شرکت جهاد نصر کرمان نسبت به جذب، حفظ و نگهداشت پرسنل اهتمام ویژه دارد



و مدیریتی این هلدینگ و شرکت‌ها و جایگاه‌های فراوان مدیریتی و اجرایی در آینده اقدام شده است و همچنین دوره‌های آموزشی مدیریتی تخصصی بلند مدت و مستمر در سطوح مختلف تا دکترا در حال اجرا هستیم و خود را موظف به توسعه و اجرای موثرتر آنها می‌دانیم در جهت ادامه خدمت به پرسنل نسبت به بازنشستگی این عزیزان اقدامات موثر به عمل آمده است تا دوران پس از فعالیت در این هلدینگ از حداقل سطح معیشتی قابل قبول برخوردار باشند، همانگونه که لایق آن هستند. در خاتمه یادآور می‌شوم با توجه به سرعت عظیم تغییر عوامل موثر بر مدیریت و رفتار نیروهای انسانی این معاونت در به کارگیری آنالیزهای دقیق و برنامه‌ریزی‌های آتی به خصوص به کارگیری هوش مصنوعی (AI) نسبت به راه اندازی سامانه جامع مدیریت منابع انسانی هلدینگ جهاد نصر کرمان اقدام نموده است که در آینده با اهتمام کلیه مدیران از آن بیشتر خواهید شنید. در پایان ضمن آرزوی توفیق و سلامتی برای کلیه پرسنل شاغل و بازنشسته آمادگی هرگونه پیشنهاد در خصوص ارائه خدمات بهتر بهره‌وری بیشتر و افزایش انگیزه کارکنان در این معاونت را اعلام می‌دارم.

فردی و سازمانی هلدینگ اقدام کرده است، نظر به توصیه‌های هیئت مدیره محترم و خصوصا مدیرعامل محترم هلدینگ معظم جهاد نصر کرمان در خصوص حفظ سلامتی پرسنل و آرامش خاطر این عزیزان ضمن برخورداری از پوشش‌های بیمه‌ای عام نسبت به انجام بیمه تکمیلی کلیه پرسنل و خانواده‌های این بزرگواران با پوشش کامل بیمه‌ای در آیت‌های مختلف درمانی در این جهت گام نهاده‌ایم که در بیماری‌ها و مشکلات که برای کارکنان و خانواده‌هایشان احیانا اگر به وجود می‌آید، دغدغه‌ای به غیر از درمان موثر نداشته باشند و بدون کوچکترین آسیب از این بحرانها عبور نمایند، همچنین مقید به انجام آزمایشات و کنترل سلامت این زحمتمکشان در دوره‌های منظم هستیم که بصورت مناسب نسبت به درمان و یا کنترل بیماری‌های آنها اقدام نماییم. با توجه به اینکه شعار مدیران محترم کرمان از سالیان دور (ساختن برای ماندن) بوده است با حمایت مدیرعامل محترم نسبت به انجام دوره‌های متعدد آموزشی تخصصی و عمومی در جهت رشد کلیه پرسنل اهتمام داریم و اخیرا نیز با انتخاب کارشناسان مستعد و توانمند که در سال‌های ابتدایی همکاری با ما هستند در جهت استعداد یابی و پرورش آنها در راستای به دست گرفتن سکان هدایت

با سلام خدمت هیئت مدیره و مدیرعامل محترم هلدینگ جهاد نصر کرمان و تبریک عید سعید غدیر خم به تمامی مدیران و کارکنان پر تلاش و زحمتکش در شرکت‌های وابسته به هلدینگ موفق جهاد نصر کرمان که ادامه دهنده راه جهادگران ایثارگر دوران دفاع مقدس در جهت صیانت از این مرز و بوم در گذشته و توسعه دهنده و آبادگر فعلی در عرصه‌های مختلف اقتصادی و اجرایی و زیربنایی توسعه میهن عزیزمان هستند، قابل ذکر است این موفقیت‌ها و دستاوردها میسر نمی‌گردید در طی زمان، مگر با همت و مدد نیروهای موثر در جایگاه‌های تعریف شده مدیریتی و اجرایی در کلیه سطوح سازمانی هلدینگ جهاد نصر کرمان، معاونت حفظ و توسعه در راستای ادامه موفق این حرکت نسبت به جذب، حفظ و نگهداشت پرسنل اهتمام ویژه دارد و در این موارد با کنترل دقیق و اخذ آزمایشات پیش از استخدام سعی در جذب پرسنل با انگیزه متخصص با اولویت خانواده‌های معظم شاهد، جانبازان و ایثارگران جنگ جهاد سازندگی دارد که پس از آن با کنترل و بازتعریف شرح مشاغل و ارزیابی پرسنل نسبت به آموزش‌های مورد نیاز و موثر حین خدمت آنها با استفاده از فضاهای مطلوب موجود و به کارگیری اساتید مجرب در حوزه‌های مختلف بر اساس نیازهای موجود نسبت به توسعه

معاونت حفظ و توسعه منابع: وضعیت ماشین آلات هلدینگ جهاد نصر کرمان



از زحمات بی دریغ مدیریت و پرسنل این مجتمع تشکر کنم همچنین با حمایت‌های بی دریغ مدیران محترم جهاد نصر کرمان آمادگی خود را در جهت بازسازی و نوسازی انواع ماشین آلات اعلام می‌داریم، این اهتمام را داریم که با کیفیت بالا و هزینه معقول این فعالیت را انجام دهیم و همواره پیگیر افزایش راندمان ماشین آلات هستیم که به حول قوه الهی طی سه سال اخیر، به درصد آماده به کاری حدود ۹۰ درصد دست یافتیم و با حمایت کلی مدیران محترم عامل شرکت‌ها و مدیران محترم شرکت جهاد نصر کرمان در این حوزه ثابت کردیم که شعار ما می‌توانیم در عمل به اجرا درآمده است و در پایان از همگی بزرگواران خواستارم ضمن توصیه‌های سازنده و پیشنهادات موثر در این خصوص ما را در این معاونت از دعای خیر خود محروم نسازند.

زحمتکش دوران جهاد سازندگی با علم روز و تکنولوژی‌های مقدم در این راستا نسبت به بازسازی ناوگان ماشین آلاتی در مجتمع تعمیرگاهی شهید عرب نژاد اقدام می‌نمائیم که انجام تعمیرات تخصصی نیروی محرکه و سیستم‌های هیدرولیک و پنوماتیک از اهم فعالیت‌های ما باشد با دستورات مدیریت محترم عامل شرکت جهاد نصر کرمان نسبت به بازسازی کامل و اورهال نمودن ماشین آلات فرسوده اقدام شده است، با در نظر گرفتن قیمت سرسام آور ماشین آلات نو و سختی‌های فراوان تهیه آنها نسبت به بازسازی کامل انواع خودروهای سنگین، نیمه سنگین، سبک و ماشین آلات تخصصی معادن شامل دامپ تراکت و بیل‌های سنگین و تجهیزات و ادوات مورد نیاز آنها در مجتمع تعمیرگاهی اهتمام ورزیده ایم و جادارد

با عرض سلام و تبریک به مناسبت سالروز تاسیس جهاد کشاورزی و عید سعید قربان خدمت مدیرعامل محترم، کلیه اعضای محترم هیئت مدیره، مدیران و کارکنان شرکت جهاد نصر کرمان که سنگرزبان دیروز و آبادگران امروز در تمامی عرصه‌های تولیدی و خدماتی و زیربنایی کشور هستند نظر به اینکه این هلدینگ وارث ماشین آلات و تجهیزات دوران دفاع مقدس بوده است همواره نسبت به راه‌اندازی و به کارگیری ماشین آلات در سطوح بالای راندمانی اهتمام دارد و افزایش عملکرد و نوسازی و بهسازی ناوگان ماشین آلات از اهم وظایف معاونت حفظ و توسعه منابع تعیین شده است که ضمن تلاش در این خصوص توجه ویژه‌ای نیز به مقوله بازسازی و نظارت ویژه بر نگهداری ماشین آلات داریم که با تلفیق توان پرسنل

حضور شرکت بهار هونی در سه نمایشگاه معتبر



مطرح کند تا بازخوردهای سازنده کارشناسان و مدیران این شرکت به بهبود فضای کسب و کار و جهش تولید منجر شود.

موثر، فعال و پر رنگ خود که به ایجاد ارتباطات جدید با تولیدکنندگان، شرکای راهبردی و فعالین نام‌آشنای صنایع غذایی منجر شد، توانست نام مجموعه بزرگ جهاد نصر کرمان و برند بهار هونی را در صنعت مواد غذایی و کشاورزی اعتلا و جلای ویژه‌ای بخشد. نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های کشاورزی استان کرمان که در محل وزارت جهاد کشاورزی در تهران برگزار شد، در کنار نمایشگاه ایران آگرو فود، فرصتی فراهم آورد تا شرکت بهار هونی با نمایش توانمندی‌ها و ظرفیت‌های خود در بخش تولید، صنایع غذایی و کشاورزی، دغدغه‌های حقوقی، قانونی و مشکلات خود در این حوزه‌ها را با مسئولین کشوری، استانی و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی

شرکت صنایع تولید، فرآوری و بسته‌بندی بهار هونی در خرداد ماه سال ۱۴۰۳ در سه نمایشگاه مهم و معتبر شرکت کرده است. در هشتمین نمایشگاه معدن، صنایع معدنی، ماشین‌آلات راه‌سازی و تجهیزات وابسته کرمان، شرکت بهار هونی به عنوان عضوی از هلدینگ معدنی جهاد نصر سیرجان و گروه جهاد نصر کرمان، توانایی‌ها و ظرفیت‌های خود را در حوزه بازرگانی و تامین مواد غذایی مورد نیاز مجموعه‌های معدنی و صنعتی استان به نمایش گذاشت. در سی و یکمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته (ایران آگرو فود ۲۰۲۴) که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد، شرکت بهار هونی در کنار حضور

برق گرفتگی



برق فادمی است که می‌تواند قاتل هم باشد

خطیر خود، آموزش‌های مقدماتی و پیشرفته مبنای و ایمنی برق پرسنل و کارشناسان شرکت‌های زیرمجموعه را در برنامه کار گذاشته و در مسیر به حداقل رساندن حوادث ناشی از برق گرفتگی نهایت تلاش و تحقیق را خواهد داشت.

اتصال به زمین یا همان ارتینگ در پیشگیری از برق گرفتگی نقش مؤثری دارد. وجود سیم سوم در سیستم برق صنایع و کارگاه‌ها، سیم کشی منازل بسیار مهم بوده و جهت جلوگیری از برق گرفتگی کمک می‌کند. در این راستا گروه جهاد نصر کرمان در جهت مسئولیت‌های

براساس آمار پزشکی قانونی کشور، در ده سال گذشته سقوط از ارتفاع، اصابت جسم سخت و برق گرفتگی به ترتیب اولین تا سومین عامل مرگ و میر کارگران در محیط‌های کاری بوده است. در این خصوص بررسی‌های این سازمان نشان می‌دهد که اغلب حوادث برق گرفتگی به دلیل عدم آشنایی با اصول پیشگیری از وقوع برق گرفتگی و نیز بی‌توجهی به اصل کلی برق گرفتگی یعنی عبور جریان برق از بدن به زمین رخ می‌دهد. فیوزها و قطع‌کننده‌های جریان برق، چه خودکار و چه غیر خودکار از برق گرفتگی جلوگیری نمی‌کند و جریان الکتریکی بسیار اندکی - در حد ۱۰۰ میلی آمپر - در صورت عبور از بدن ما، با از کار انداختن قلب، موجب مرگ انسان می‌شود. در حالیکه بسیاری از فیوزها با جریان ده‌ها و یا حتی صدها برابر این میزان هم قطع نخواهند کرد. به خاطر داشته باشیم فیوزها با قطع جریان برق از وقوع خرابی در سیم‌کشی و تجهیزات پیشگیری می‌کنند و نمی‌توانند از برق گرفتگی و مرگ ناشی از آن جلوگیری کنند. از سویی سیستم

مراقب پنجره‌های شکسته HSE باشیم



شد دیری نخواهد رسید که آن کارگاه مملو از بی‌نظمی و به هم ریختگی خواهد شد. اگر امروز یکی از تجهیزات ایمنی ماشین‌آلات و دستگاه‌ها خراب یا از مدار خارج شد و شما بی‌توجه بودید دیری نخواهد رسید که بانبوهی از ماشین‌آلات و تجهیزات معیوب و غیرایمن مواجه خواهیم شد. اگر این روزها ۱۰ دقیقه تأخیر دارید، روزهایی در پیش است که سیستم شما کاملاً بی‌نظم و از هم گسیخته خواهد شد. **مراقب پنجره‌های شکسته HSE باشیم** طبق این تئوری هر آشفتگی، بی‌نظمی و مورد نامطلوبی که ایجاد می‌شود باید در سریع‌ترین زمان ممکن اصلاح گردد تا هم انرژی کمتری صرف اصلاح آن شود و هم اینکه انگیزه‌ها برای تکرار و ایجاد مجدد آن مورد نامطلوب به حداقل برسد.

شکستند به سرعت شیشه شکسته را تعویض کنید و اجازه ندهید شیشه شکسته باقی بماند. البته زمانی که تمام شیشه‌ها سالم است، باید تلاش کنید مانع از شکستن شیشه‌ها توسط خرابکاران شوید و سریعاً آنها را شناسایی و مجازات کنید. اما، تحت هیچ شرایطی نباید اجازه دهید پنجره‌ای شکسته باقی بماند. تئوری پنجره شکسته نه فقط در مدیریت شهری بلکه در مدیریت تمام سازمان‌های خصوصی و دولتی، انتفاعی و غیرانتفاعی و حتی زندگی شخصی بسیار کارآمد است. اگر یک قسمت از خودروی شما دچار نقص می‌شود و آن را درست نمی‌کنید، کمتر از ۳ سال دیگر خودروی شما به یک اتومبیل اوراقی مبدل خواهد شد. در مدیریت یک سازمان هم شما همیشه باید از تئوری پنجره شکسته استفاده نمایید. اگر امروز نظم و انضباط گوشه‌ای از کارگاه برایتان بی‌اهمیت

تئوری پنجره شکسته یک تئوری معروف در حوزه جرم‌شناسی است که در سال ۱۹۸۲ توسط دو دانشمند آمریکایی مطرح شد. این تئوری در همان زمان که شهر نیویورک با معضلات شدیدی در زمینه تخریب‌های شهری توسط خرابکاران خیابانی و مواردی مانند دیوار نویسی‌های معروف به گرافیتی دست و پنجه نرم می‌کرد، توسط پلیس شهر نیویورک به کار گرفته شد تا از هرج و مرج‌های شهری بکاهد که کاملاً موثر واقع شد. **تئوری پنجره شکسته می‌گوید:** فرض کنید تعداد اندکی از پنجره‌های یک ساختمان شکسته باشد، اگر این پنجره‌ها برای مدت طولانی درست نشوند، خرابکاران میل بیشتری برای شکستن سایر پنجره‌ها پیدا می‌کنند و تعداد بیشتری از آنها را می‌شکنند. اگر این وضع ادامه پیدا کند، پس از مدتی ساختمان کاملاً متروکه خواهد شد و به تصرف خرابکاران در خواهد آمد. یا تصور کنید اگر مقداری زباله روی پیاده‌رو ریخته باشد، مدتی بعد کیسه‌های زباله بزرگتر در آنجا قرار خواهد گرفت و در نهایت پیاده‌رو به محل انباشت زباله تبدیل خواهد شد. **راه حل تئوری پنجره شکسته چه بود؟** راه حل بیان می‌کند: هرگاه خرابکاران پنجره‌ای را

ما پیروزیم، برای اینکه شهادت را در آغوش می گیریم، ما پیروزیم برای اینکه شعار ما این است که اگر بکشیم پیروزیم و اگر کشته شویم هم پیروزیم. خدایا اکنون که در این راه قدم بر می داریم، نه برای انتقام بلکه برای خدا و قرآن است و هر تیری که به طرف دشمن نشانه روم بخاطر خداست و من خود آگاهانه این راه را انتخاب نموده ام، برادران من، امروز روزی است که خداوند همه ما را مورد امتحان الهی قرار داده و ما که می گفتیم ای کاش ما در آن زمان با امام حسین (ع) بودیم و او را باری می کردیم و همراه او بودیم، برادران آن زمان حالا فرا رسیده بیاید تا دیر نشده از این فرصت استفاده کنیم و خدا را سپاسگذاریم که چنین موقعیتی به ما داده تا ما در راه قرآن و اسلام جهاد کنیم و چه کاری از این بالاتر و ما همه امانتی هستیم از جانب خداوند متعال که هر آن خواهان این امانت شد و در کمال مسرت و خوشحالی خود را تسلیم کنیم و اگر این امانتی را طوری در راه خدا تقدیم کنیم که مورد قبل او باشد سعادت است. اگر هم لیاقت شهادت را داشته باشیم که افتخاریست خیلی بزرگ که این افتخار کمتر نصیب همه کس می شود.

از طرف ساواک دستگیر و راهی زندان شد. بعد از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی به عنوان یک سرباز مشغول خدمت به انقلاب شد. با شرکت فعال خود در مبارزات، پخش اعلامیه های حضرت امام (ره) توانست کارهای مهم و ماندگاری در نهضت امام خمینی انجام دهد. پس از پیروزی انقلاب تلاش زیادی در تثبیت آن انجام داد. با فرمان امام خمینی و تشکیل نهاد جهاد سازندگی، وارد این نهاد شد و مسئولیت جهاد سازندگی عنبر آباد را پذیرفت. او جهادگری سختکوش و پرتلاش بود که توانست از دستاوردهای انقلاب پاسداری نماید. با آغاز جنگ تحمیلی از طریق جهاد سازندگی به جبهه عزیمت نمود. وی پس از مدت‌ها تلاش بی وقفه با دشمن بعثی، سرانجام در تاریخ بیست و سوم اسفند ماه ۱۳۶۲، در منطقه عملیاتی جزایر مجنون، در عملیات خیبر، به فیض عظمای شهادت نائل گردید. روحش شاد و راهش پر رهرو باد. وصیت نامه جهادگر شهید رضا دهقانپور: گمان ببرید که شهیدان راه خدا مرده اند، بلکه زنده اند و ابدی شده اند و در نزد پروردگارشان منتعم خواهند بود. ما پیروزیم برای اینکه خدا با ماست، ما پیروزیم، برای اینکه ایمان داریم



جهادگر شهید سردار رضا دهقانپور

شهید رضا دهقانپور در سال ۱۳۳۱ در خانواده ای مذهبی در عنبر آباد جیرفت به دنیا آمد. روستا زاده ای متدین بود، دوران کودکی را در زادگاهش سپری نمود و پا به عرصه تعلیم و تربیت گذاشت. تحصیلات خود را تا پنجم ابتدائی سپری نمود و به علت مشکلات مادی ترک تحصیل کرد. از کودکی اهل نماز و مسجد بود. بیشتر اوقات خود را با خواندن قرآن می گذراند. قبل از انقلاب به علت فعالیت‌های سیاسی و مذهبی، چند مرتبه

